ВЫПИСКА
из ПРОТОКОЛА № 25
внеочередного общего собрания членов саморегулируемой организации Региональная ассоциация оценщиков
21 октября 2016 года                                                                                      г. Краснодар

 Место проведения: РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Красная, д.25/2, отель «HILTON GARDEN».
Время регистрации участников собрания: 9 час.00 мин.
Время открытия собрания: 10 час. 00 мин.
Время закрытия собрания: 11 час. 00 мин.
Всего членов в саморегулируемой организации Региональная ассоциация оценщиков - 830.
На момент регистрации для участия в собрании зарегистрировано 435 члена саморегулируемой организации Региональная ассоциация оценщиков лично и их представители по доверенности.
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О вступлении в Национальное объединение саморегулируемых организаций.
2. Включение в состав Экспертного Совета Ассоциации.
3. Утверждение изменений в ОКВЭД.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:
1. [bookmark: _GoBack]Войти в состав учредителей и вступить в Национальное объединение саморегулируемых организаций.
2. Включили в состав Экспертного Совета.
3. Утвердили изменения в ОКВЭД,

Повестка собрания исчерпана. Собрание объявлено закрытым.

Председатель собрания                                                                        К. И. Овчинников

Секретарь собрания                                                                              Н.В. Лобода